АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018______________  № _17
О внесении изменений в постановление
администрации МР «Ульяновский район»
№ 358 от 07.09.2017 г «Об утверждении муниципальной
программы «Совершенствование, освещение
деятельности органов местного самоуправления,
развитие муниципальной службы в
муниципальном районе Ульяновского района»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального района »Ульяновский район администрация муниципального района
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование, освещение
деятельности органов местного самоуправления, развитие муниципальной службы в
муниципальном районе Ульяновского района» добавить в паспорт муниципальной
программы после строки разработчик программы строку:
-исполнитель программы администрация муниципального района «Ульяновский район».

2. Внести изменение в паспорт муниципальной программы объем финансирования
на 2018г-31826,9 руб., 2019г-31826,90 руб., 2020-31826,90 руб..

3. В разделе 6 ресурсное обеспечение муниципальной программы
таблицу программные мероприятия финансируются за счёт средств бюджета

муниципального района по финансовому году в тыс. рублей изложить в новой
редакции

Расходы
администрации

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Расходы
администрации
аппарат

26709,00 26709,00 26709,00 25000,00 26000,00 27000,00 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00

Ревизор 447,70 447,70 447,70 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00
Районное
собрание

239,60 239,60 239,60 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

Глава 1029,80 1029,80 1029,80 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00
Редакция 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00
Резервн.фонд 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00
Повышение 40,00 40,00 40,00 50,000 50,000 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

квалиф.
Архив 635,8 635,8 635,8 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00
Прочие 30,00 30,00 30,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00
Исполнение
полномочий

875,00 875,00 875,00

Всего 31826,90 31826,90 31826,90 29000,00 30000,00 31000,00 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

• i n » '
►IV* (Hi*»

5. Контроль за исполнением
администрации -заведую:

Глава администр
МР «Ульяновски

постановления возложить на заместителя главы
^отделом Арбузову А.Н.

А. И. Анисимов

Исполнитель
Зиновкина В.С.
21967